

کیهان

یادداشت میهمان

و اما اربعینی ها...

«و چون شکیبایی کردند و به آیات ما یقین داشتند، برخی از آنان را پیشروانی قرار دادیم که به فرمان ما مردم را هدایت می کردند.»^(۱)
ما مرور تاریخ آلبینا که اسلام و درود خدا و خوان نثارشان، یکی از چیزهایی که بیشک به ذهن ما خطور می کند این است که اگر ما در آن دوران بودیم، چگونه رفتار می کردیم؟ اگر پیامبران خدا و معجزاتشان را می دیدیم در مقابل رسالت آنها چه رفتاری داشتیم؟ می پذیرفتیم یا نه؟ اگر می پذیرفتیم با طیب خاطر و دل آرام یا به سختی و با چوں و چرا؟
اوامرشان را تمکین یا در آنها تردید می کردیم؟ می شود کسی توفان نوح ببیند و خاشع نشود؟ یا گلستان شدن آتش نمرود برای ابراهیم را ببیند و خاضع نگردد؟ می شود معجزات دوازده گانه موسای کلیم تا شکافتن شدن دریا و عبور بنی اسرائیل از میان امواج کوه پیکر است را دید و دل نلرزد؟ زنده شدن مرده و معو برص و بیبسی از پوست و بدن مرده توسط عیسی روح الله را چه باید گفت؟

آی می شود پذیرفت کسانی محمد امّی و امین که سلام و صلوات و برکات خدای رب راوندانند چه چگونه از آسمان، قرآن جاودیدانی به زمین آورد که تاکنون جن و انس نتوانسته اند، یک یه مثل آن را بیاروند ولی باز هم قلیشان نرم به ایمان نشدند؟ دیدند که چگونه از مردم متفرق، خشک، خشن و جاهلی حجاز، بردارانی مثل سلمان فارسی و ابوذر غفاری و صهیب رومی و بلال حبشی و ... بیوحد آورد که تا قبل از انقلاب اسلامی ایران، هیچ پدید و عدیلی نمی توان برایش یافت ولی باز هم ایمان نیاوردند. باور آنها گرچه سخت است و مثل انکار خورشید توسط کسی که نور و گرمای آفتاب را حس می کند می ماند ولی عقل و این است که می شود باور کرد مخلوقات شیبه آدمی هستند و افعال و قلب‌هایی دارند ولی نمی توانند با آنها بفهمند و باور کنند؛ چشمانی دارند که حقیقت بین نیست؛ و گوش‌هایی که سخن حق نمی شنوند. و به جای حواس به هوا و شو اسکتفا می کنند.

می بینند که منطق حسین بن علی که سلام خدا و خویان و ما به محضرش، پس از آنکه بر سیطره روانی و رسانه‌ای یزید پیروز شد، توانسته بعد از هزار و چهارصد سالال، با مغناطیس محبت، سیطره اسفانه‌ای رسانه‌های استکباری را هم پاره‌پاره کند و ده‌ها میلیون نفر را در روزگاری که مردم جهان، حس و حال فعالیت‌های سخت اجتماعی و رق اقتصادای ندارند را در گرمای سخت، پیاده و پای برهنه به پهنه بیابان‌های عراق یکشلساند و برای فطرت غبار گرفته و عدل ستم‌دیده بگریانند و خونخواه دین سربریده کنند ولی باز هم تردید و تشکیک و تحقیر و توهمین می کنند که اخلاق آن چهارچوب و سوفیه‌هاست، است ابتدا تکذیب می کنندس و پس از ناکامی، در واقعیت، تردید می کنند و چون باز هم ناتوان می شوند، تسخر می کنند یا مثل احق‌های آمر و عامل قرآن سوزی، می خواهند حقیقت را آتش بزنند و این شیوه لغتیی، مختص به تفهیر تشدکثانی است که تغییر قرآن از آنها، موجودات پست تر از چهارپایان است.

عسوی جهان که روزگاری که بزگان و مدعیان مدیریت افکار عمومی جهان که بویسته نظر می سازند و می گویند «سانه به مردم می گوید به چه فکر کنند» و گاهی می گویند «بای می دهم چگونه فکر کنید» و بساز می گویند «می آموزمتان که به آنچه می خواهم بشنید» و ... ولی باز هم کسانی هستند که به سیدالشهدایی فکر می کنند که غرور و چارصد سال پیش در شدت تقهید کربلا فرود «هرگز کسی مثل من با کسی مثل یزید بیعت نمی کند» و جقدر ذلت و خفت از این اندیشه دور است؛ و او نگه کند شد ولی هر ساله دل‌های رؤسان و محروسان را به هم جمع تر می کند. اکنون که یزید صنعت رسانه‌های افکار و غفلت‌ها و دست سامری و شرع قاضی و گوی و ابن زیاد افتاده، هر روز حرف حسین، سکه رایج تر فطرت‌های پاک و اندیشه‌های زلالی می شود که به جای ابلیس و ابلیسک، خدای ازی و ابی و زنده و مقتدر آسمانه و زمین را می پرستند.

عبدی و زنده و مقتدر آسمانه و زمین را می پرستند.
سلاقی را سمت و سو می دهند و شیوه زندگی به سبک «جنگل منظم و عطیع» را می آموزند و نظم فطری و طبیعی حیات بشری را به هم زده و دنبال عملی کردن تهیدسد اقلیت در گمره کار مردم با آرزوهای هردو در دواز و در دگرگون کردن بلیت شد^(۲) هستند، ستم‌دیده مردمی که نبض زندگی خود را با آخرین ضربان قلب حسین تنظیم کرده‌اند تا برای همیشه تاریخ، نام حسین در جهان طنین افکند. اینکه حسین زنده است و نمی میرد به خاطر فطری بودن ارمان اوست و نه که حیات انسانی را باز کرده و در خلقت خود تابع خرد و ایمان است، با امام سربریده احساس قربایت و خویشی می کند. آن که با دینن عظمت راهیمیایی ارعین، به قصد تحقیر، آن را احساسی و شور و زودگذر می خوانند، نه معنی احساس و شور را فهمیده اند و می داند زودگذر یعنی چه و هنوز هم متوجه کفهمی خود نشده اند. هزار و چهارصد سال زودگذر است! اگر عشق اربعینیان به حسین، فقط از سر احساس و هیجان بود، چرا امیرالمؤمنین رسانه‌ها که به دنبال جایگزین کردن غریزه و احساس به جرات فطرت و عقل هستند نمی توانند یک هزارم جمعیت اربعین را در کتابت سبازن سوزان چون کنند؟ اربعینیان قبل دهان خود را با زائران نصف می کنند ولی چرا غول‌های قانونی جهان جرات و جریره ندارند که کمی از ثروت اسفانه‌ای خود را برای جمع پیرושان هزینه کنند؟ جهان سلطه با هوش منطقی است، هوش از سر عقل برده و تزین و تزویر رسانه‌های مسمیونی جنگی جهانی ربات‌های هوش عقل را به راه انداخته و به اسم تمدن نوین، برای قوم لوط که هزاران سال پیش عذاب شده، سرچ ساخته و به دستس مسخ شده‌ها داده و به اسم آزادی، مردم را لخت می کند و به نام مبارزه سیاسی، شالوار از پای حیا و غیرت برآورده و در این شرایط، مدعیان نفیر لقل که توانسته‌اند خود را به سرزمین اربعین برسانند فریاد می زنند «لا أعبد ما تعبدون» و حسین رهبر این جوامردان است.

دریایی که نمی از آن گفته شد از عجایب روزگار ما و معجزه جاری حسین است که در آن زندگی می کنیم و اربعین، محیط زستی شده تا مردان و زنان آخروالزمانی که قرار است انتهای طوالتی تاریخ را به نام خدا و رنگ بسماعی و نقاشی کنند، در آن تمرین زندگی بهشتی کنند و حسین معمار آخرین تمدن بشری است که مردم زیر سایه ی یکرانش جامی جویند. آن که فرمود «فقرؤا ولی الحسنین» امروز را می دید می کند که چگونه شبایین جن و انس، انسان شکار می کنند و به خورد شهوت می دهند و چگونه بار غریزه یزیدی به جرات فطرت حسینی آمده‌اند. سوس و سرع حسین، هم آمیان را از مهلکه‌های بیابان‌ها می رهند و هم آنان را به زمان و مکان اصلی تاریخ و جغرافیایی که قرار است تمدن مهدوی که خدا در ظهورش تسکین و تعجیل کند، می رسانند. آنچه مردم از حسین دیدند و دل و پا باخته‌اند، حال و هوای انتقادی نیست و غیر از حقایت و صداقت و صفاء، تحجیر است که مرگ ناشدنی است. فهمیده‌اند که حسین، بیابان را آباد و فقیر را کریم و بینوا را بخشنده پهر کردان را سر به راه می کند که سفره دل خود را زیر پای زائرانش بین می کنند. ای حسین! که کربلا را در مرکز عقل و عاشقی جهان کرده، ای حرات جگر دگدگانت کجا و گرمای تابستانی کجا بیابان‌ها کجا؟ کار ما کجا و جهاد تو و یاران با وفایت کجا؟ آنچه ما و خانواده ما از فغانگران روزگار می کشندند حال و هوای بی قرار عاشقانه تو است؟ ای نظر کرده و عزیزشده خدای که دل‌های بی قرار عاشقانه تو را سوی نور کشیده و از راه نامت در اربعین «چون شمیمه عطری که دژش کم نشده باشد»، در هوای جهان پیچیده و از ابدیت مستمان کرده، میادا در «شب تاریک و بیم موج و گردابی چنین هایل»، خود را از نظر لطف شما محروم و جامعه را بیش از این در محبس غیبت محکوم کرده باشیم که «کجا داندن حال ما سبکباران نامت نشود ای ای کریم؛ دعا کن برای ما که سخت محتاجیم.

^[1] سوره سوره ۲۴
۱- و انشان را سخت گمراه و دچار آرزوهایی دور و دراز خرام کرد، و اداوارشان می کند تا گوش‌های ما را شکاف دهند، و اداوارشان می کند تا فریاده خدا را دگرگون سازند» و هر کس به یاد خدا شیطانی را دوست گیرد، قطعاً مستخوش زبان اشکاری شده است. سوره نسا، ۱۱۹

شورای همکاری خلیج فارس

بـدون ارائه هیچ دلیل یا سـندنـد موثق، بار دیگر مدعی شد که مالکیت میدان نفتی آرش، متعلق به عربستان و کویت است و جمهوری اسلامی ایران، حقّی در آن ندارد.

شورای همکاری خلیج فارس شامگاه روز پنج‌شنبه، صد و پنجاه و هفتمین نشست خود را در عربستان سعودی برگزار کرد و در جریان این نشست، گزاره‌هایی دربارهٔ میدان نفتی آرش مطرح شد. خبرگزاری رسمی اسپوینیک گزارش داد، شورای همکاری در پایان این جلسه، با انتشار بیانیه‌ای، ادعا کرد که «فقط عربستان و کویت، به صورت کامل حق دارنـد از منابع این منطقه

میدان آرش) استفاده کنند. شورای میدان آرش در جنوب

سـخـنـگـوی دولت گفت: یک روزی در دولت‌های گذشته گفته می شد که نیروهای مسلح خلاف سیاست ما عمل می کنند، اما در این دولت ما میدان و دیپلماسی را

علی بهادری چهرمی، سخنگوی دولت سیزدهم در برنامه «بدون توقف» شبکه سه سیما در پاسخ به سوألی در خصوص اختلافات دولت بین دولت و مجلس گفت: اینکه دولت لایحه می دهد و مجلس نمی پذیرد و یا موضوع استیضاح وزیران، اختلاف نیست، مجلس از حوزه قانونی خود استفاده می کند و اصلاً اقتضای تفکیک دو همین است، اساساً نگاه سیزدهم این است که در مورد ادعاهای مجلس و دولت خسته شوند، چون مردم بین دولت و مجلس و قوه قضائیه تفکیک قائل نیستند و همه را حاکمیت می بینند. لذا این دولت جهت گیری خودش را متفاوت کرده و بنای کار خود را همدلی و همراهی با همه نهادهای و قوا قرار داده است. مثلاً یک روزی در دولت‌های گذشته گفته می شد که نیروهای مسلح خلاف سیاست ما عمل می کنند، اما در این دولت ما میدان و دیپلماسی را در امتداد هم قرار دادیم.

او ادامه داد: مثلاً ما نیروهای مسلح

غربی جزیره خارک و در جنوب میدان نفتی فراساحلی ابوذر در آب‌های مرزی بین ایران و منطقه سابقاً بی طرف بین کویت و عربستان واقع شده است. ذخایر گاز طبیعی این میدان مشترک ۳۶۸ میلیارد مترمکعب و ذخیره نفت آن نیز نزدیک به ۳۱۰ میلیون بشکه برآورد می شود و بر این اساس و طبق این مرز، حدود ۴۰ درصد تانسیسات نفتی و گازی موجود در این میدان، در آب‌های سرزمینی ایران قرار دارد.

شورای همکاری خلیج فارس مدعی شد که به صورت کامل مخالف ادعای طرف دیگر در این میدان است، زیرا به ادعای این نهاد عرب، مالکیت این میدان، به صورت مشترک، متعلق به عربستان و کویت است. منظور از طرف دیگر، جمهوری اسلامی ایران است.

میدان آرش در جنوب

روزی در دولت‌های گذشته گفته می شد که نیروهای مسلح خلاف سیاست ما عمل می کنند، اما در این دولت ما میدان و دیپلماسی را

علی بهادری چهرمی، سخنگوی دولت سیزدهم در برنامه «بدون توقف» شبکه سه سیما در پاسخ به سوألی در خصوص اختلافات دولت بین دولت و مجلس گفت: اینکه دولت لایحه می دهد و مجلس نمی پذیرد و یا موضوع استیضاح وزیران، اختلاف نیست، مجلس از حوزه قانونی خود استفاده می کند و اصلاً اقتضای تفکیک دو همین است، اساساً نگاه سیزدهم این است که در مورد ادعاهای مجلس و دولت خسته شوند، چون مردم بین دولت و مجلس و قوه قضائیه تفکیک قائل نیستند و همه را حاکمیت می بینند. لذا این دولت جهت گیری خودش را متفاوت کرده و بنای کار خود را همدلی و همراهی با همه نهادهای و قوا قرار داده است. مثلاً یک روزی در دولت‌های گذشته گفته می شد که نیروهای مسلح خلاف سیاست ما عمل می کنند، اما در این دولت ما میدان و دیپلماسی را در امتداد هم قرار دادیم.

طبق اعلام سخنگوی دولت از امروز ساعت کاری تمامی ادارات و بانک‌ها سه روال عادی خود باز می گردد.

علی بهادری چهرمی، سخنگوی دولت گفت: با توجه به اتمام باز زمانی موقت هیئت دولت مبنی بر تغییر ساعت کاری ادارات از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور، ساعت کاری ادارات از ۱۵ شهریور به حالت عادی باز خواهد گشت.

وی تصریح کرد: مدیریت مصرف ساعت یکی از مهم ترین دلایل تغییر سرعت کاری ادارات در ماههای گرم سال بود که با همراهی مردم و مدیریت

آفتابی شدن کار فرمای صهیونیست

روسیاهی یا یزگران ناکام اغتشاشات

کارفرمای ناکام اغتشاشات سال گذشته در ایران به اقتدار روزافزون ایران افتخار کرد. گیلگامیش، وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی که در لندن با شماری از همکاران شبکه‌های صنای آمریکا، بی بی سی، ایران اینترنشنال و رادیو فردا ملاقات کرده بود، گفت: ایران تنها مشکل امنیتی نیست. رژیم ایران در حال باز کردن بازوهای خود در سراسر جهان است.

در ملاقات مذکور، برخی عناصر وطن فروش در کنار علی اصغر مهرشاپور سردار شبکه‌اترنتشنال (معاون وزیر امور خارجه دولت خاتمی) حضور داشتند. پیش از این «رادیو» خبرنگار معروف صهیونیست (خبرنگار وینگه عبری «واللا» و وینگه آمریکایی آکسیوس» «سوی میلمان» تحلیلگر اطلاعاتی هائز تلوی فاش کرده بودند: «موساد برای بری جرات جنگ اطلاعاتی علیه ایران، به طور منظم از شبکه ایران اینترنشنال استفاده می کند». «ایران اینترنشنال شبکه متعلق به موساد به شمار می آید. موساد اطلاعات و مطالبی را که نمی خواهد به نام خودش منتشر کند، از طریق این شبکه منتشر می کند». گامیل پس از این دیدار، در پستی در شبکه اکس نوشت: «جهان باید بفهمد که ایران تنها مشکل اسرائیل نیست. رژیم ایران به حال باز کردن بازوهای خود در سراسر جهان است و بنابراین، دنیای مدرن باید مانند یک دیوار کنار هم بایستد»

وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی همچنین با برخی نمایندگان مجلس اعیان انگلیس ملاقات و خواستار حمایت از اقتضاتش در ایران شد. لرد پولکد عضو مجلس انگلیس نیز به اینترنشنال گفت این نشست برای این بود که صدای مردم ایران شنیده شود(«این منبع در دفتر وزیر اطلاعات اسرائیل درباره جزئیات این دیدار به ایران اینترنشنال گفت که گامیل بر اهمیت متعلق به مداخلات حکومت ایران تأکید کرده و گفته است اختلاف عقاید نباید دلیلی برای درگیری بین گروه‌های مخالف باشد بلکه هدف اصلی باید بر مخالفت با نظام جمهوری اسلامی متمرکز شود»)

گفتنی است در حالی که افراذ با اپورتور اینوزیسیون حاضر نیستند ننگ رفتن زیر پرچم رژیم کودک کش و اشغالگر اسرائیل را بپذیرند، اواخر فروردین اسمال رضا پهلوی به تل یورپ رفت و با گامیل و نتانیاهو ملاقات کرد. این ملاقات در فضایی توهمین آمیز و نشاندن ربع پهلوی کنار شمشاد اشغال انجام شد و موجب اعتراض در محافل آیزوپیسیون شد.

ملاقات شماری از همکاران شبکه‌های معاند بیگانه با رژیم صهیونیست در حالی انجام شده که برخی از این شبکه‌ها مانند اینترنشنال و بی بی سی و صدای آمریکا طی ماه‌های اخیر شاهد افزایش تعارضت به همکاران زن این شبکه‌ها و استعفاي اعتراضی آنها بوده است. در عین حال، رژیم صهیونیستی در بحرانی قرار و اشتباهترین وضعیت خود را زمان اشغال فلسطین در سال ۱۹۴۸ به سر می برد و دچار کم گسینگی شدید و اعتراضات و سرکوب گسترده است چنان که فقط در یک مورد ۱۷۰ سباهیوست مهاجر و ضرب و شتم شدید دیده گرفته شد.

تأمیر برادو رئیس پیشین سازمان جالوسی رژیم صهیونیستی، موساد اخیر اترعار کرد. اسرائیل بیشترین حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو فردا پزایدت داده می شود.

اخیرا روزنامه زنجیره‌ای حمایت را از آمریکا دریافت می کند ولی یک رژیم آرا پزایدتایی است. سرچ فروشی پزشتان اسرائیل دیگر جای هیچ توجیهی برای انتقاد را علی نمی گذارد. این مسئله در آمریکا و اروپا هم وجود خواهد داشت. «مقامات صهیونیستی با بسیاری می گویند اسرائیل احتمالاً هشتاد سالگی تابستین خود را نمی بیند و احتمال سرنگونی اش جدی است. علنی علنی ارتباطات شبکه اینترنشنال و برخی شبکه‌های مشابه بیگانه در حالی است که برخی عناصر فرگیرگرای داخلی در آشوب افکنی‌های سال گذشته، هماهنگی کاملی با این شبکه‌ها داشتند.

علنی شدن نقش موساد و سرکوب‌های آشکار علیه در پشت صحنه رسانه‌های معاند در حالی است که برخی رسانه‌های داخلی، هماهنگ با آن رسانه‌های بیگانه و عدم فعالیت می کنند یا اسامیا محتوای تولید شده را، سوی آنها، عینا در بی بی سی و صدای آمریکا و اینترنشنال و رادیو